
Re: opravy rozvodů - ANO

Předmět: Re: opravy rozvodů - ANO
Od: Libuše Daňhelková
Datum: 31.01.2024 11:39
Komu:
Kopie:

Dobrý den,
po telefonické konzultaci s panem Ptáčkem z OŠK potvrzuji, že objednáváme realizaci dalších
popsaných oprav.
Prosím, zastavte se u pana Antonina pro klíče od budovy.
S pozdravem,

LibušeDaňhelková

Mgr. Libuše Daňhelková
.--- ředitelka.Ů_ ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov,

.l Kořenského 10/760, Praha 5
příspěvková organizace
Tel:
www.zskorenskeho.cz

Dne 31.01.2024 v 7:03 napsal(a):

Dobrý den,
na základě domluvy o víkendu proběhly opravy rozvodů osvětleniv první polovině přIzerMškoly
v příloze zasílám kalkulaci provedených prací včetně oprav, které jsme realizovali v minulosti
dále přikládám pár fotografií propojovacích krabic před a po opravě, z fotek je znát absence izolace
jedlotlivých vodičů vlivem vyhřátí nedotažených spojů
z víkendové akce plyne, že opravy zbylých rozvodů budou stát zhruba 122210,-KČ včetně dph, v
kalkulaci je započítán i úklid prostor pod krabicemi, jelikož odpadává malba a části omítky při otevíránÍ
krabic
sklepní prostory nepočítáme vzhledem k plánované obnově osvětlenI
dejte prosím vědět, jestli máme v opravách pokračovat, případně můžeme probrat ve čtvrtek na
kontrolnIm dnu.
děkuji

S pozdravem
Jakub Suchánek
Smartelectrics s.r.o.

www.sma rtelectrics.cz

G)
SMARTELECTRICS.CZ

1 Z 2 01.02.2024 9:11


